
WÓJT
GMINY sumy ms

Zarządzenie nr 221/2019

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 17 grudnia 2019 r.

wsprawie: zmiany Zarządzenia nr 110/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 18 lipca 2019 r.
dotyczącego wprowadzenia zasad rachunkowości dla projektu pn.
„Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja mieszkańców w Domu Osiedlowym
w Biedrusku”, umowa nr 47/2019/G/7 o powierzenie grantu, realizowanego z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rolnego wramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 Ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),
art. 10 ust. 2 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.

poz. 1047 z póżn. zm.), i Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 październik 2017 r.

wsprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1911 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

51

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 110/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 18 lipca 2019 roku
otrzymuje brzmienie w 5 1 pkt. 7, ppkt. a:

Lp. Numer konta Nazwa konta/opis
1. 011-02-ST-026 Środki trwałe — PROJEKTY

ST - grupa zgodnie z KŚT

026 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

3, 071-01-02-ST-026 Umorzenie śr. trwałych PROJEKTY

ST — grupa zgodnie z KŚT

026 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

5. 080-01-6-026-001 Inwestycje (środki trwałe w budowie) — PROJ



ST —— grupa zgodnie z KŚT

026 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

001 - Koszty kwalifikowane

080-01-6-026-002 Inwestycje (środki trwałe w budowie) ~ PROJ

ST —- grupa zgodnie z KŚT

026 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

002 -Koszty niekwalifikowane w projekcie

080-01-6-026-003 Inwestycje (środki trwałe w budowie) -— PROJ

ST - grupa zgodnie z KŚT

026 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

003 - Koszty niekwalifikowane poza projektem

130-01-3-026 Rachunek bieżący jednostki — projekty

026 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

201-01-2-026—KON Rozrachunki z dostawcami - WYDATKI PROJEKT

026 — Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

KON — kontrahenci (dla konta prowadzi się analitykę na

poszczególnych kontrahentów)

10. 994-01-6-026 Niepieniężny wkład własny w projektach

026 — Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i integracja

mieszkańców w Domu Osiedlowym w Biedrusku

52

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 110/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 18 lipca 2019 r.

pozostają bez zmian.


